
UCHWAŁA NR 1548/ 2016 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 21 stycznia 2016 roku 

 

 

w sprawie: 

- zatwierdzenia trybu zamówienia publicznego dla zadania pn.: 

„wykonanie usługi promocji Województwa Wielkopolskiego podczas 

uroczystości 1050-lecia Chrztu Polski”, 

- zatwierdzenia Zaproszenia do negocjacji. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 oraz 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o 

samorządzie województwa (Dz. U. z 2015 r. poz. 1392 ze zmianami), w związku z 

art. 10 ust. 2, i art. 67 ust. 1 pkt 1) lit a) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 

Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2013, poz. 907 ze zmianami) Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Zatwierdza się: 

1. tryb zamówienia z wolnej ręki dla postępowania pn.: „wykonanie usługi promocji 

Województwa Wielkopolskiego podczas uroczystości 1050-lecia Chrztu Polski”. 

2. Zaproszenie do negocjacji stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

 

          § 2 

Upoważnia się Pana Tomasza Grudziaka – Dyrektora Gabinetu Marszałka do 

jednoosobowej reprezentacji (zatwierdzania czynności w postępowaniu) i 

podpisywania dokumentów (w tym zatwierdzenia protokołu z postępowania), 

dotyczących przedmiotowego postępowania oraz do zawarcia umowy z Wykonawcą.  

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Gabinetu Marszałka Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 
 



GM-I.043.105.2012 
 

 

 
 Poznań, dnia 21 stycznia 2016 r. 

 

 
Fundacja 

Signum Caritas  

z siedzib ą w Poznaniu 

działaj ąca w imieniu Archidiecezji 

Poznańskiej, jako organizator Centralnych 

Uroczy ści Jubileuszowych    

 

ZAPROSZENIE DO NEGOCJACJI 
W POSTĘPOWANIU PROWADZONYM 

w trybie zamówienia z wolnej r ęki na świadczenie usługi promocji Województwa 
Wielkopolskiego podczas uroczysto ści 1050-lecia Chrztu Polski. 

 

Na podstawie i zgodnie z art. 68 ust. 1, w związku z art. 67 ust. 1 pkt 1 lit. a) ustawy z dnia 29 

stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych, zapraszam do negocjacji w celu udzielenia 

zamówienia publicznego w przedmiocie jak wskazano poniżej. 

Informacje szczegółowe: 

1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie usługi promocji Województwa Wielkopolskiego podczas 

uroczystości 1050-lecia Chrztu Polski.  

2. Usługa promocji świadczona będzie w szczególności podczas uroczystości jubileuszowych na 

Inea Stadion w Poznaniu w dniu 16 kwietnia 2016 r. 

3. Ponadto Wykonawca zamówienia zapewni kompleksową promocję Województwa 

Wielkopolskiego we wszystkich materiałach papierowych i elektronicznych produkowanych z 

związku z wydarzeniem na Inea Stadion w Poznaniu.  

4. W postępowaniu może wziąć udział Wykonawca, który nie podlega wykluczeniu  

z postępowania na podstawie art. 24 oraz spełnia warunki określone w art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 

29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.). 

5. Najpóźniej z dniem zawarcia umowy Wykonawca zobowiązany będzie złożyć: 

a) oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu zgodnie z art. 22 ust. 1 ustawy  

z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, 

b) oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 29 

stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, 

Po pozytywnym przeprowadzeniu negocjacji zostanie podpisana umowa. 



GM-I.043.105.2012 
 

6. Negocjacje odbędą się w siedzibie Zamawiającego: Urząd Marszałkowski Województwa 

Wielkopolskiego w Poznaniu, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, miejsce: Gabinet Marszałka – 

VII piętro pokój nr 760 w dniu 1 lutego 2016 r. od godziny 12:00.  

 W negocjacjach mogą wziąć udział osoby uprawnione do zaciągania zobowiązań w imieniu 

Wykonawcy. 

7. Załączniki: 

- opis minimalnych wymagań odnośnie przedmiotu negocjacji / zamówienia – zał. Nr 1, 

- wzór oświadczenia z art. 22 ust. 1 ustawy Pzp – zał. Nr 2, 

- wzór oświadczenia z art. 24 ustawy Pzp – zał. Nr 3, 

- istotne postanowienia umowy przygotowane przez zamawiającego – zał. Nr 4. 

 
 
 

 
 

 

Dyrektor Gabinetu Marszałka 

na podstawie upoważnienia 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 21 stycznia 2016 r. 

 



GM-I.043.105.2012 

Załącznik nr 1 do zaproszenia do negocjacji  

 

 

Opis minimalnych wymaga ń odno śnie przedmiotu negocjacji / zamówienia 

 

Wykonawca zamówienia zobowiązany będzie do promowania Województwa Wielkopolskiego 
podczas uroczystości 1050-lecia Chrztu Polski w następujący sposób: 

1. Promocja w spotach radiowych oraz telewizyjnych promujących wydarzenia na Inea 
Stadion w Poznaniu w dniu 16 kwietnia 2016 r. 

2. Promocja na stronie internetowej dedykowanej wydarzeniom na Inea Stadion oraz na 
stronie  Archidiecezji Poznańskiej oraz innych mediach cyfrowych. 

3. Promocja na billboardach i citylightach oraz innych materiałach outdoorowych. 

4. Informowanie mediów o wsparciu wydarzenia przez Samorząd Województwa 
Wielkopolskiego podczas konferencji prasowych oraz w oficjalnych komunikatach 
prasowych.  

5. Promocja w materiałach prasowych publikowanych w mediach katolickich.  

6. Ekspozycja logotypu Samorządu Województwa Wielkopolskiego na materiałach 
drukowanych, m.in. pakietach stadionowych, wejściówkach, plakatach itp.  

7. Odczytanie komunikatu o wsparciu wydarzenia przez Samorząd Województwa 
Wielkopolskiego na Inea Stadion w dniu 16 kwietnia 2016 r.  



GM-I.043.105.2012 
Załącznik nr 2 do zaproszenia do negocjacji  

 
 
 
 

 , .........................2016 r. 
                    (miejscowość, data) 

.............................................................. 
 (pieczęć adresowa firmy Wykonawcy) 

 
 
 

OŚWIADCZENIE 
o spełnianiu warunków udziału w post ępowaniu  

 
złożone na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.).  
 

Przyst ępując do post ępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego  w trybie 
zamówienia z wolnej r ęki  na wykonanie usługi promocji Województwa Wielko polskiego 
podczas uroczysto ści 1050-lecia Chrztu Polski. 

 

Ja (imi ę i nazwisko),   

............................................................................................................................................  

zamieszkały ....................................... .................................................................................. 

reprezentuj ąc Wykonawc ę  

(nazwa Wykonawcy) 

……………………….......................................................................................................................... 

jako – upowa żniony na pi śmie lub wpisany w rejestrze ....................... ...................... 
w imieniu reprezentowanego przeze mnie Wykonawcy o świadczam, że spełniamy warunki 
dotycz ące: 
1) posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy 
prawa nakładają obowiązek ich posiadania; 
2) posiadania wiedzy i doświadczenia; 
3) dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania 
zamówienia; 
4) sytuacji ekonomicznej i finansowej. 
 

 
 

...........................…………. , ...................    ......................................................             
 miejscowość, data                                                                  (imię i nazwisko) 

                                  podpis uprawnionego przedstawiciela Wykonawcy 

 



GM-I.043.105.2012 
Załącznik nr 3 do zaproszenia do negocjacji  

 
 

  
                , ..................2016 r. 

                    (miejscowość, data) 
.............................................................. 
 (pieczęć adresowa firmy Wykonawcy) 

 
 
 

OŚWIADCZENIE 
o nie podleganiu wykluczeniu (art. 24 ustawy)  

 
złożone na podstawie art. 24 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.).  

 

Przyst ępując do post ępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego  w trybie 
zamówienia z wolnej r ęki  na wykonanie usługi promocji Województwa Wielko polskiego 
podczas uroczysto ści 1050-lecia Chrztu Polski. 

Ja (imi ę i nazwisko),   

......................................................................................................................................  

zamieszkały  

....................................................................................................................................... 

reprezentuj ąc Wykonawc ę  

(nazwa Wykonawcy) 

……………………….......................................................................................................................... 

jako – upowa żniony na pi śmie lub wpisany w rejestrze ....................... ...................... 
w imieniu reprezentowanego przeze mnie Wykonawcy o świadczam, że nie podlegamy 
wykluczeniu z post ępowania na podstawie art. 24 ustawy Prawo zamówie ń publicznych.  
 

 
 

 
……………................... , ........................             ..................................................... 
        miejscowość, data                          (imię i nazwisko) 

                                  podpis uprawnionego przedstawiciela Wykonawcy 

 



GM-I.043.105.2012 

Załącznik nr 4 do zaproszenia do negocjacji  

1 

 

 

Istotne postanowienia umowy  

 UMOWA nr ………………. 

zawarta w dniu ………. …….. 2016 roku w Poznaniu, pomiędzy: 

Województwem Wielkopolskim  z siedzibą Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego 
w Poznaniu, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, NIP 778-13-44-777, reprezentowanym przez Pana 
Tomasza Grudziaka, Dyrektora Gabinetu Marszałka, zwanym dalej „Zamawiaj ącym” 

a 

…………. z siedzibą …………………., reprezentowaną przez ……….., zwaną dalej „Wykonawc ą” ,  

wyłonionym w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr GM-I.043.105.2012 
przeprowadzonym w trybie zamówienia z wolnej ręki na podstawie art. 10 ust. 2, i art. 67 ust. 1 pkt 1) 
lit a) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2013, poz. 907 ze 
zmianami)  

zwanymi dalej łącznie „Stronami”  

o następującej treści: 

 

§1 

1. Przedmiotem niniejszej Umowy jest promocja Województwa Wielkopolskiego podczas 
uroczystości 1050-lecia Chrztu Polski, odbywających się w Poznaniu w dniach 14-16 kwietnia 
2016 roku. 

2. Wykonując postanowienia niniejszej umowy Strony zobowiązują się do współpracy i wzajemnego 
poszanowania interesów. 

3. Strony zobowiązują się ze sobą współpracować przy realizacji niniejszej umowy, informując się 
wzajemnie o podejmowanych działaniach oraz o okolicznościach mających wpływ na wykonanie 
zobowiązań przez każdą ze Stron.  

 

§2 

W ramach usługi promocyjnej wskazanej w § 1 ust. 1 Wykonawca zobowiązuje się do następujących 
świadczeń: 

1. Promocja w spotach radiowych oraz telewizyjnych promujących wydarzenia na Inea Stadion w 
Poznaniu w dniu 16 kwietnia 2016 r.: 

a) emisja ….. spotów radiowych na antenie stacji radiowych:…………………….. 

b) emisja ….. spotów telewizyjnych na antenie stacji telewizyjnych:………………… 

2. Promocja na stronie internetowej dedykowanej wydarzeniom na Inea Stadion oraz na stronie  
Archidiecezji Poznańskiej oraz w innych mediach cyfrowych. 

3. Promocja na billboardach i citylightach oraz innych materiałach outdoorowych: 



GM-I.043.105.2012 

Załącznik nr 4 do zaproszenia do negocjacji  

2 

 

a) ……. billboardów  

b) ……. citylightów itd 

4. Informowanie mediów o wsparciu wydarzenia przez Samorząd Województwa Wielkopolskiego 
podczas konferencji prasowych oraz w oficjalnych komunikatach prasowych.  

5. Promocja w materiałach prasowych publikowanych w mediach katolickich: 

a) publikacja w ……… w terminie ……. 

b) emisja w ……… w terminie ……….. 

6. Ekspozycja logotypu Samorządu Województwa Wielkopolskiego na materiałach drukowanych, 
m.in. pakietach stadionowych, wejściówkach, plakatach itp.  

a) …… wejściówek 

b) ……. pakietów stadionowych itd.  

7. Odczytanie komunikatu o wsparciu wydarzenia przez Samorząd Województwa 
Wielkopolskiego na Inea Stadion w dniu 16 kwietnia 2016 r.  

     

§ 3 

1. Zamawiający dostarczy Wykonawcy w uzgodnionym przez Strony terminie i formie materiały 
promocyjne, w tym herb, niezbędne do wykonania przez Wykonawcę postanowień niniejszej 
umowy. 

2. Materiały, o których mowa w ust. 1, mogą być wykorzystane przez Wykonawcę jedynie w celu 
wykonania na rzecz Zamawiającego świadczeń opisanych w niniejszej umowie. 

3. Zamawiający oświadcza, iż przekazując Wykonawcy materiały, o których mowa w ust.1 w celu 
wskazanym w niniejszej umowie nie narusza praw własności intelektualnej osób trzecich. 

4. Wykonawca zobowiązuje się przedstawić Zamawiającemu i uzyskać akceptację projektów 
materiałów wskazanych w § 2 przed ostatecznym wydrukiem, emisją lub publikacją. Materiały do 
akceptacji należy przesłać drogą elektroniczną na adres ……………………….. 

 

§4 

Zamawiający ma prawo zgłaszać Wykonawcy wszelkie zastrzeżenia odnośnie nienależytego 
wykonania Przedmiotu Umowy. Zgłoszone Wykonawcy nieprawidłowości zostaną naprawione przez 
niego niezwłocznie.  

 

§5 

Po wykonaniu Przedmiotu Umowy Wykonawca przedłoży Zamawiającemu sprawozdanie z realizacji 
Umowy, zawierające opis przebiegu wydarzenia, kampanii promocyjnej, problemów i osiągniętych 
efektów w terminie do 20 dni od dnia wykonania Umowy.  

 



GM-I.043.105.2012 

Załącznik nr 4 do zaproszenia do negocjacji  

3 

 

 
§ 6 

1. Zamawiający zobowiązuje się do wypłaty wynagrodzenia za wykonanie usługi wskazanej w § 1 
ust. 1 w kwocie ……………………brutto (słownie: ……………………..).  

2. Warunkiem wystawienia faktury/rachunku przez Wykonawcę jest potwierdzenie przez 
Zamawiającego prawidłowo wykonanego Przedmiotu Umowy w formie protokołu zdawczo – 
odbiorczego. 

3. Płatność kwoty wynagrodzenia określonego w ust. 1 nastąpi na podstawie faktury/rachunku 
wystawionego przez Wykonawcę, przelewem na rachunek bankowy: 
………………………………………… w terminie 21 dni kalendarzowych od daty dostarczenia 
prawidłowo wystawionego rachunku/faktury do siedziby Zamawiającego. 

4. Rachunek/faktura zawierać będzie następujące dane Zamawiającego: 
 Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu  

 al. Niepodległości 34 

61-714 Poznań 

NIP 778 -13-44-777 

oraz opis: promocja Województwa Wielkopolskiego podczas………….., zgodnie z umową nr 
……………. 

 

§7 

1. Osobami odpowiedzialnymi za kontakty Zamawiającego z Wykonawcą oraz bieżące 
nadzorowanie realizacji Umowy są:  
- po stronie Zamawiającego –  

- po stronie Wykonawcy –  

2. Strony mogą dokonać zmiany osób odpowiedzialnych za kontakty, a wskazanych wyżej, na 
inne, w formie pisemnego powiadomienia drugiej strony. Taka zmiana nie jest uważana za 
zmianę Umowy.  

 

§ 8 

1. Zamawiający może naliczyć Wykonawcy  karę umowną w następujących przypadkach:  

1) Za niewykonanie Umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy – w wysokości 20% 

wynagrodzenia brutto określonego w § 6 ust. 1; 

2) Za odstąpienie przez Zamawiającego od Umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy  

w wysokości 20% wynagrodzenia brutto określonego w § 6 ust. 1; 

3) Za nienależyte wykonanie każdego ze zobowiązań wskazanych w § 2 - w wysokości 10% 

wynagrodzenia brutto określonego w § 6 ust. 1. 

2. Wykonawca może naliczyć Zamawiającemu karę umowną w następujących przypadkach:  

1) Za niewykonanie Umowy z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego – w wysokości 20% 

wynagrodzenia brutto określonego w § 6 ust. 1; 



GM-I.043.105.2012 

Załącznik nr 4 do zaproszenia do negocjacji  

4 

 

2) Za odstąpienie przez Wykonawcę od Umowy z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego - 

w wysokości 20% wynagrodzenia brutto określonego w § 6 ust. 1. 

3. Strony zobowiązane są zapłacić karę umowną w terminie 14 dni od dnia otrzymania noty 

obciążeniowej. 

4. Odstąpienie od Umowy następuje z chwilą pisemnego zawiadomienia Strony o przyczynie 

odstąpienia i może być dokonywane w trybie natychmiastowym.  

 

§ 9 

1. Wszelkie spory powstałe w związku z realizacją niniejszej umowy będą w pierwszej kolejności 

rozwiązywane przez Strony w drodze negocjacji i porozumienia, z poszanowaniem interesów obu 

Stron. 

2. W przypadku nieosiągnięcia porozumienia na drodze negocjacji, wszelkie spory wynikające  

z niniejszej umowy Strony poddają pod rozstrzygnięcia sądu powszechnego właściwego 

miejscowo dla siedziby Zamawiającego. 

3. Wszelkie zmiany umowy i uzupełnienia wymagają dla swej ważności zgody obu Stron wyrażonej 

w formie pisemnej pod rygorem nieważności. 

4. Umowę sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach: dwa egzemplarze dla 

Zamawiającego, jeden egzemplarz dla Wykonawcy. 

5. Umowa zostaje zawarta z dniem jej podpisania przez obie Strony. 

 

. 

 

 

_____________________                                                                   _____________________ 

        Zamawiający                    Wykonawca  

  


